EDUCAÇÃO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

1.1.1.  Contratação de empresa para prestação de serviços manutenção em cronotacógrafos com o fornecimento de peças e 

de inspeção veicular nos veículos de carga acima de 4.536 (quatro mil e quinhentos e trinta e seis quilogramas), com mais 

de 10 (dez) lugares e nos veículos de transporte de escolares. 

http://www.pousoalegre.mg.gov.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://pousoalegre.mg.gov.br/

[...]

VEÍCULAR “TRANSPORTE ESCOLAR” E MANUTENÇÃO DE CRONOTACÓGRAFOS COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

1.2. Contratação de empresa para prestação de serviços manutenção em cronotacógrafos com o fornecimento de peças e de 

inspeção veicular nos veículos de carga acima de 4.536 (quatro mil e quinhentos e trinta e seis quilogramas), com mais de 

10 (dez) lugares e nos veículos de transporte de escolares. 

1.3. DA ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES 

LOTE 1 

INSPEÇÕES VEICULARES “TRANSPORTE ESCOLAR” e EMISSÃO CERTIFICADOS INCLUSÃO DE 

CARROCERIA “TRANSPORTE DE ESCOLARES”